
Delmenhorst 1-6
VfL Sittensen - MTV Jever 3466 : 3485 2 : 3 0 : 3
Fideler Pudel Lüneburg - Blau Rot Oldenburg 3415 : 3465 2 : 3 0 : 3
VfL Sittensen - Blau Rot Oldenburg 3499 : 3494 3 : 2 3 : 0
Fideler Pudel Lüneburg - MTV Jever 3457 : 3501 1 : 4 0 : 3

Verden
Blau-Weiß Delmenhorst - KSG Uelzen II 3511 : 3401 4 : 1 3 : 0
KSG Uelzen I - VSK Immer Delmenhorst 3509 : 3498 3 : 2 3 : 0
Blau-Weiß Delmenhorst - KSG Uelzen I 3519 : 3521 2 : 3 0 : 3
VSK Immer Delmenhorst - KSG Uelzen II 3470 : 3414 3 : 2 3 : 0

Delmenhorst 7-12
Gelb-Blau Wunstorf - Saturn Misburg 3488 : 3534 2 : 3 0 : 3
DKC v. 1952 Hannover - Grün-Weiß II Cuxhaven 3508 : 3400 4 : 1 3 : 0
Gelb-Blau Wunstorf - Grün-Weiß II Cuxhaven 3465 : 3460 3 : 2 3 : 0
DKC v. 1952 Hannover - Saturn Misburg 3528 : 3530 3 : 2 1 : 2

1. Saturn Misburg 17 : 1 18 : 12

2. KSG Uelzen I 16 : 2 16 : 14

3. MTV Jever 15 : 3 19 : 11

4. DKC v. 1952 Hannover 14 : 4 20 : 10

5. Blau-Weiß Delmenhorst 12 : 6 20 : 10

6. VfL Sittensen 7 : 11 15 : 15

7. VSK Immer Delmenhorst 6 : 12 14 : 16

8. Blau Rot Oldenburg 6 : 12 13 : 17

KSG Uelzen II 6 : 12 13 : 17

10. Fideler Pudel Lüneburg 3 : 15 11 : 19

Grün-Weiß II Cuxhaven 3 : 15 11 : 19

12. Gelb-Blau Wunstorf 3 : 15 10 : 20

Mit sportlichem Gruss

gez.
Dieter Sebastian

Einzelwertung

T a b e l l e  nach dem 3. Spieltag
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Telefon    04421 / 50 66 66 6   -   Fax   30 19 16   -   Mobil   0178 / 84 24 337

eMail   dieter-sebastian@gmx.de   -   Internet   www.kegeln-kvn.de

V e r b a n d s l i g a   -   D a m e n

Einzelwertung Punkte

Spielpunkte



Uelzen
KSG Clausthal - InF Winsen 5291 : 5295 4 : 3 1 : 2
KSG Wolfenbüttel - SG For / Ste Lüneburg 5229 : 5265 2 : 5 0 : 3
KSG Clausthal - SG For / Ste Lüneburg 5338 : 5315 3 : 4 2 : 1
KSG Wolfenbüttel - InF Winsen 5323 : 5307 4 : 3 3 : 0

Hannover
SG Springe 52 / RG Sarstedt II - KSG Uelzen II 5219 : 5173 4 : 3 3 : 0
KSG Uelzen I - SV 07 Moringen 5245 : 5243 4 : 3 3 : 0
SG Springe 52 / RG Sarstedt II - KSG Uelzen I 5271 : 5257 4 : 3 3 : 0
SV 07 Moringen - KSG Uelzen II 5228 : 5155 5 : 2 3 : 0

Delmenhorst 13-20
MTV Jever - KSV Sottrum 5187 : 5212 3 : 4 0 : 3
KSK Rivalen II Hannover - SV Deinstedt 5138 : 5215 2 : 5 0 : 3
MTV Jever - SV Deinstedt 5162 : 5215 3 : 4 0 : 3
KSK Rivalen II Hannover - KSV Sottrum 5264 : 5244 4 : 3 3 : 0

1. KSG Uelzen I 15 : 3 26 : 16

2. SV 07 Moringen 14 : 4 24 : 18

3. KSG Clausthal 12 : 6 23 : 19

4. SV Deinstedt 12 : 6 22 : 20

5. SG For / Ste Lüneburg 10 : 8 22 : 20

6. KSK Rivalen II Hannover 9 : 9 21 : 21 *
7. KSV Sottrum 9 : 9 21 : 21

8. SG Springe 52 / RG Sarstedt II 9 : 9 20 : 22

9. KSG Wolfenbüttel 9 : 9 19 : 23

10. InF Winsen 5 : 13 20 : 22

11. MTV Jever 4 : 14 19 : 23

12. KSG Uelzen II 0 : 18 15 : 27

* direkten Vergleich gewonnen

Mit sportlichem Gruss

gez.
Dieter Sebastian

Einzelwertung

T a b e l l e  nach dem 3. Spieltag
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Oldenburg/OKC 1-8
SG Jun 60 / AN Nordenham - Concordia Delmenhorst 5292 : 5293 3 : 4 0 : 3
SKV Brookmerland - KSV Syke Delmenhorst 5283 : 5255 4 : 3 3 : 0
SG Jun 60 / AN Nordenham - KSV Syke Delmenhorst 5179 : 5172 3 : 4 2 : 1
SKV Brookmerland - Concordia Delmenhorst 5223 : 5203 5 : 2 3 : 0

Buxtehude
KSG A / B Verden - Matador Lüneburg 5155 : 5143 4 : 3 3 : 0
SG Unterlüß - KSG Cuxhaven II 5130 : 5143 3 : 4 0 : 3
KSG A / B Verden - SG Unterlüß 5091 : 5085 3 : 4 2 : 1
KSG Cuxhaven II - Matador Lüneburg 5053 : 5056 4 : 3 1 : 2

Brake
TSV Bremervörde - KSK Hindenburg Oldenburg 5319 : 5358 3 : 4 0 : 3
TuS Güldenstern Stade - SG CON / Varrel Delmenhorst 5345 : 5371 3 : 4 0 : 3
TSV Bremervörde - SG CON / Varrel Delmenhorst 5362 : 5485 1 : 6 0 : 3
TuS Güldenstern Stade - KSK Hindenburg Oldenburg 5318 : 5422 3 : 4 0 : 3

1. SKV Brookmerland 15 : 3 26 : 16

2. Concordia Delmenhorst 15 : 3 24 : 18

3. SG CON / Varrel Delmenhorst 13 : 5 26 : 16

4. KSG A / B Verden 13 : 5 20 : 22

5. KSG Cuxhaven II 11 : 7 24 : 18

6. SG Unterlüß 10 : 8 23 : 19

7. KSV Syke Delmenhorst 7 : 11 21 : 21

8. SG Jun 60 / AN Nordenham 7 : 11 19 : 23

9. TSV Bremervörde 6 : 12 19 : 23

10. KSK Hindenburg Oldenburg 6 : 12 17 : 25

11. Matador Lüneburg 5 : 13 18 : 24

12. TuS Güldenstern Stade 0 : 18 15 : 27

Mit sportlichem Gruss

gez.
Dieter Sebastian

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut Durchgaben der Aufsichten
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T a b e l l e  nach dem 3. Spieltag
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Bovenden
KSC Gleidingen - KSG v. 1982 Peine 5309 : 5197 4 : 3 3 : 0
KSC Grasdorf - Flotte Neun Peine 5227 : 5346 2 : 5 0 : 3
KSC Gleidingen - Flotte Neun Peine 5280 : 5338 3 : 4 0 : 3
KSC Grasdorf - KSG v. 1982 Peine 5221 : 5183 4 : 3 3 : 0

Barsinghausen
SG GW / BK II Braunschweig - KSK Wehrstedt 5067 : 5230 1 : 6 0 : 3
KSK Edelweiß Goslar - Hagen-Fortuna Braunschweig 5140 : 5153 3 : 4 0 : 3
SG GW / BK II Braunschweig - KSK Edelweiß Goslar 5106 : 5148 3 : 4 0 : 3
Hagen-Fortuna Braunschweig - KSK Wehrstedt 5068 : 5149 2 : 5 0 : 3

Braunschweig
SC Langenhagen - Sparta 09 Hannover 5298 : 5290 3 : 4 2 : 1
SG Bä / Ka Nienburg - SG Wodan / Saturn Hannover 5289 : 5275 3 : 4 2 : 1
SC Langenhagen - SG Wodan / Saturn Hannover 5261 : 5335 2 : 5 0 : 3
SG Bä / Ka Nienburg - Sparta 09 Hannover 5338 : 5364 3 : 4 0 : 3

1. KSK Wehrstedt 16 : 2 28 : 14

2. Flotte Neun Peine 15 : 3 24 : 18

3. KSK Edelweiß Goslar 14 : 4 24 : 18

4. Hagen-Fortuna Braunschweig 13 : 5 23 : 19

5. Sparta 09 Hannover 12 : 6 23 : 19

6. SG Wodan / Saturn Hannover 11 : 7 25 : 17

7. KSC Gleidingen 9 : 9 20 : 22

8. SC Langenhagen 5 : 13 18 : 24 *
9. SG Bä / Ka Nienburg 5 : 13 18 : 24

10. SG GW / BK II Braunschweig 5 : 13 17 : 25

11. KSC Grasdorf 3 : 15 15 : 27

12. KSG v. 1982 Peine 0 : 18 17 : 25
* direkten Vergleich gewonnen

Mit sportlichem Gruss

gez.
Dieter Sebastian

Ergebnisse vom 3. Spieltag  am 20. November 2005

K e g l e r v e r b a n d  N i e d e r s a c h s e n  e.V.
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